Diretoria de Licitações e Compras - Rua José Inácio Ferreira, 58 – Araporã/MG – CEP 38.465-000
 Fone: (34) 3284-9516 – licitacao@arapora.mg.gov.br - www.arapora.mg.gov.br

AVISO – RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2019

O Município de Araporã/MG, através de sua Comissão Permanente de Licitação,
nomeada pelo Decreto nº 3.454/2019, torna público que o edital da Tomada de Preços
nº 001/2019, do tipo menor valor global, para contratação de uma empresa visando a
realização de obra de engenharia, sob o regime de empreitada global com execução por
preço unitário, compreendendo material e mão de obra, para EXECUÇÃO DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM CONCRETO BETUMINOSO USINADO A
QUENTE(CBUQ), em diversas ruas do Setor Primavera no Município de Araporã/MG,
em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, foi
RETIFICADO passando a ter nova redação.
Diante das retificações do Edital fica PRORROGADA a data de abertura do certame
para as 09h00m do dia 01 DE ABRIL DE 2019, mantendo-se todas as demais
disposições do edital, com VISITA AO LOCAL DA OBRA marcada para os dias 25 e
26 de MARÇO de 2019. Edital: Todas as informações e edital gratuito encontram-se a
disposição dos interessados junto a Diretoria de Compras e Licitações, em horário de
atendimento, das 07h30 as 11h e das 12h30 as 17h00, pelo site www.arapora.mg.gov.br,
e-mail: licitacao@arapora.mg.gov.br, ou pelo telefone 34-3284-9516.

Araporã/MG, 12 de março de 2019.
Jaqueline Inácio Alves Ferreira.

Presidente da CPL.